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							WSZYSCY ZAINTERESOWANI
strona internetowa prowadzonego postępowania

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn: 
„Przebudowa ul. Pułaskiego na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Moniuszki                                                 w Skarżysku - Kamiennej”  

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania   ( na potrzeby postępowania nazwane , jako Zapytanie Nr 1 i 2 ), które wpłynęły do Zamawiającego drogą elektroniczną w dniu 122.11.2021 r. ( Zapytanie Nr 1 )  oraz 29.11.2021 r. ( Zapytanie Nr 2 ) wraz z wyjaśnieniami:
Zapytanie nr 1 o treści:
1. Czy do wyceny budowy oświetlenia ulicznego w zakres wchodzi montaż szafy oświetleniowej – w opisie projektu jest oraz w na schematach również – w przedmiarach nie jest to ujęte?
2. Czy do wyceny przyjąć słupy aluminiowe z wysięgnikami czy stalowe z wysięgnikami. W opisie w projektu są słupy aluminiowe zaś na schemacie elektrycznym oświetlenia ulicznego nr 0-3 oznaczone są jako słupy stalowe? Jeśli mają być wysięgniki to jakiej długości oraz jaka wysokość zawieszenia oprawy?
3. Czy należy wycenić demontaż istniejących słupów oświetleniowych na odcinku od skrzyżowania ul. Moniuszki i Puławskiego do budynku ul. Puławskiego 7?
Odpowiedzi na Zapytanie Nr 1:
Ad. pkt 1:	Zabudowa szafy oświetlenia jako punktu zapalnego wchodzi w zakres wyceny budowy.

Ad. pkt 2:
W projekcie przyjęto słupy stalowe cynkowane ogniowo o wysokości 7 m oraz 6 m (dla oświetlenia przejść dla pieszych). Zasięg wysięgnika, według karty katalogowej, wynosi 1,2 m. Wysokość zawieszenia oprawy jest równa wysokości samego słupa.

Ad. pkt 3:

Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu (rys. E-1) przedmiotowe lampy oświetleniowe podlegają demontażowi i należy zastąpić je nowym oświetleniem ulicznym. W związku z trwającą modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej montowane na zadaniu oprawy świetlne muszą być jednolite                  z obecnie wymienianymi, tj. firmy POLLIGHT wraz ze sterownikami.
Poniżej specyfikacja opraw kompatybilnych z systemem i estetyką miasta:


	L.p.
	Dane techniczne
	Wymagana wartość parametru

	1.
	Konstrukcja oprawy
	Oprawa oświetlenia ulicznego o korpusie wykonanym z wysokociśnieniowego odlewu aluminiowego, z bez narzędziowym dostępem do komory zasilacza. Oprawa musi posiadać rozłącznik umożliwiający automatyczne odłączenie zasilania oprawy w przypadku otwarcia jej obudowy. Oprawa musi posiadać zabezpieczenie termiczne w przypadku gwałtownego zwiększenia się temperatury. Oprawa musi zapewniać możliwość wymiany zasilacza bez konieczności zdejmowania jej ze słupa. Panel LED w oprawie powinien być wyposażony w kostkę przyłączeniową, która w razie awarii powinna umożliwiać jego szybką wymianę. Panel LED powinien stanowić integralną całość (nie dopuszcza się pojedynczych modułów połączonych ze sobą np. poprzez lutowie). Nie dopuszcza się żebrowanej konstrukcji zewnętrznego radiatora.
Oprawa wyposażona w zawór wyrównujący ciśnienie oraz blokadę przed przypadkowym zamknięciem. Kształt opraw musi odpowiadać obecnie zainstalowanym w Mieście Skarżysko Kamienna. Ze względu na estetykę miasta nie dopuszcza się instalacji innego kształtu opraw.  

	2.
	Klosz oprawy
	Płaskie hartowane szkło

	3.
	Montaż oprawy
	Oprawa wyposażona w uniwersalny uchwyt do montażu na słupie lub do wysięgnika.
Możliwość regulacji:
Na wysięgniku o średnicach 0 32 - 60 mm - regulacja w zakresie -15 do + 15 ze stopniem 5°.

	4.
	Optyka
	Oprawa musi spełniać wymogi normy bezpieczeństwa fotobiologicznego lamp i systemów lampowych według normy PN-EN 62471


	5.
	Klasa ochrony przeciwporażeniowej (izolacji)
	II klasa ochrony p. porażeniowej [norma PN-EN 60529],

	6.
	Kalkulowany spadek strumienia światła
	L80B10 do min.100 000 godzin przy Ta >80C



Zapytanie Nr 2 o treści:
„W S.S.T. do projektu na kanalizację deszczową opisano wykonanie włazów: „z okrągłymi włazami żeliwnymi typu D-400 typu ciężkiego o prześwicie 600 mm. Włazy kanalizacyjne powinny posiadać zamek zatrzaskowy stanowiący zabezpieczenie przed przekręceniem pokrywy oraz z herbem miasta Skarżysko-Kamienna.
Proszę o określenie jakie włazy mają być wykonane na kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej?”.

Odpowiedź :
Włazy powinny być zgodne z załączoną do przetargu SST do projektu kanalizacji deszczowej bez konieczności umieszczania na włazach herbu miasta Skarżyska – Kamiennej.











II. ZMIANA TREŚCI SWZ ( Nr 1 )
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:
1.	Dotyczy – Zał. Nr 1 SWZ
	Przed zmianą – strona tytułowa   ;    
Rozdział 6 Opis przedmiotu zamówienia pkt 1
Rozdział 25 Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy pkt 7
                       (nazwa zadania )
	PO ZMIANIE  - strona tytułowa  ;      
Rozdział 6 Opis przedmiotu zamówienia pkt 1
Rozdział 25 Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy pkt 7
 ( nazwa zadania )

	„Przebudowa ul. Pułaskiego na odcinku                                 od ul. Armii Krajowej do ul. Moniuszki ”.  
	„Przebudowa ul. Pułaskiego na odcinku                       od ul. Armii Krajowej do ul. Moniuszki                             w Skarżysku - Kamiennej”.  

	Przed zmianą

Rozdział 19 Termin związania ofertą pkt 1


	PO ZMIANIE

Rozdział 19 Termin związania ofertą pkt 1



	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 01.01.2022 r. 

	Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 15.01.2022 r.


	Przed zmianą

Rozdział 20 Opis sposobu przygotowania                          i złożenia oferty  pkt 11


	PO ZMIANIE

Rozdział 20 Opis sposobu przygotowania                          i złożenia oferty  pkt 11


	OFERTĘ należy złożyć z wymaganymi załącznikami:
Formularz ofertowy – zgodny z załączonym drukiem, który zawiera cenę wyliczoną w sposób opisany w rozdziale 22  SWZ ( załącznik Nr 2 do SWZ ) wraz z kosztorysem ofertowym                            ( załącznik nr 14 do SWZ )

	OFERTĘ należy złożyć z wymaganymi załącznikami:
Formularz ofertowy – zgodny z załączonym drukiem, który zawiera cenę wyliczoną w sposób opisany w rozdziale 22  SWZ ( załącznik Nr 2 do SWZ ) 


	Przed zmianą

Rozdział 21 Sposób oraz termin składania i otwarcia  ofert   - pkt 1 i 2
	PO ZMIANIE

Rozdział 21 Sposób oraz termin składania i otwarcia  ofert   - pkt 1 i 2


	1.	Ofertę należy złożyć do dnia   03.12.2021 r.   do godziny   11:00 .
2.       Otwarcie ofert nastąpi w dniu  03.12.2021 r.  o godzinie  12:00 .

	1.	Ofertę należy złożyć do dnia   17.12.2021 r. do godziny   11:00 .
2.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu  17.12.2021 r. o godzinie  12:00 .


	UWAGA: Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieścił Ogłoszenie o zamianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00293538/01.



2.	Dotyczy – zał. nr 12 – Projektowane postanowienia umowy
	Przed zmianą - zapis § 1
( dot. nazwy zadania )
	PO ZMIANIE  - zapis pkt 11
( dot. nazwy zadania )

	„Przebudowa ul. Pułaskiego na odcinku                                 od ul. Armii Krajowej do ul. Moniuszki ”.  
	„Przebudowa ul. Pułaskiego na odcinku                       od ul. Armii Krajowej do ul. Moniuszki                             w Skarżysku - Kamiennej”.  

	W § 13 dodaje się pkt 7 o treści:

7. Na podstawie wstępnej promesy dot.  dofinansowania inwestycji z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                  Nr 01/2021/3726/PolskiLad zapewnia się finansowanie w części niepokrytej udziałem własnym Wnioskodawcy (Zamawiającego ), na czas poprzedzający wypłatę z Promesy na zasadach tj. w przypadku Inwestycji realizowanych w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy – zaliczka przekazywana Wykonawcy w kwocie nie mniejszej niż 5 % wynagrodzenia, pozostała część wynagrodzenia wypłacana po zakończeniu realizacji Inwestycji. Zastrzega się, że zapłata wynagrodzenia Wykonawcy inwestycji w całości nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia odbioru Inwestycji przez Beneficjenta ( Zamawiającego ).



	W § 30 dodaje się :

Dotyczy promesy udzielonej w celu zapewnienia dofinansowania z Programu Rządowego Polski Ład:

W przypadku ewentualnych sporów w relacjach  z Wykonawcą o roszczenia cywilnoprawne w sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne, poddanie mediacjom lub innemu polubownemu rozwiązaniu sporu przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne polubowne rozwiązanie sporu.





3.Dotyczy – załączników od nr 2 do nr 7.
	Zamawiający dokonuje zmiany w ww. załącznikach polegającej na zmianie nazwy zadania tj.
	Przed zmianą ( dot. nazwy zadania )
	PO ZMIANIE  
( dot. nazwy zadania )

	„Przebudowa ul. Pułaskiego na odcinku                                 od ul. Armii Krajowej do ul. Moniuszki ”.  
	„Przebudowa ul. Pułaskiego na odcinku                       od ul. Armii Krajowej do ul. Moniuszki                             w Skarżysku - Kamiennej”.  



Zamawiający udostępnia powyższe na stronie internetowej prowadzonego postepowania.


[bookmark: _GoBack] 							  PREZYDENT  MIASTA
						                      /-/  Konrad Krönig
Otrzymują:
1. Adresat.
2. a/a.

Załączniki  po zmianach:

1.	SWZ – załącznik nr 1;
2.	oferta  – załącznik nr 2;
3.	Oświadczenie  WYKONAWCY o braku podstaw   do wykluczenia  z postępowania                                                           – załącznik nr 3 ;
3A	Oświadczenie PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY ( jeżeli dotyczy ) o braku podstaw do wykluczenia  z postępowania – załącznik nr 3A  ;
4.	Oświadczenie  WYKONAWCY o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 4; 
4A	Oświadczenie PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY ( jeżeli dotyczy ) o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 4A  ;
5.	zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów   ( zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Pzp ) – załącznik nr 5;
6.	Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane                          na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 11.09.2019 r. PZP dot. dostaw, usług lub robót budowlanych , które wykonają poszczególni Wykonawcy – załącznik nr 6;
7.	Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji                                   i konsumentów – załącznik nr 7;
8.	Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego– załącznik nr 12.
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